
Teknisk datablad
Jordspændebånd type 925

Artikelnummer: 5040035

• Til rør 1/4-1 1/2 tommer og Ø 11,5-48,3 mm
• Tilslutningsmuligheder: ledninger op til 16 mm² med tilslutningsklemme, sam-
mennittet af messing, og 1 cylinderskrue M5 x 12
• Op til størrelse 1 1/2 tommer med 2 cylinderskruer M6 x 16 (G)

Stål

galvanisk forzinket

Stamdata
Artikelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Producent
Dimension
Materiale
Overflade
Overfladestandard
Mindste SA-enhed
Mængdeenhed
Vægt
Vægtenhed
CO2 fodaftryk (GWP) fra vugge til
port

5040035
925 1/4
Jordingsspændebånd
Til stige indtil 16mm²
OBO
1/4"
Stål
galvanisk forzinket
EN ISO 19598 / EN ISO 4042
25
Stykke
4,1 kg
kg/100 par
0,0962 kg CO2e / 1 Styk
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Teknisk datablad
Jordspændebånd type 925

Artikelnummer: 5040035

Dimensioner
Mål A
Mål b
Mål D
Mål X

48 mm
18 mm
13,5 mm
2 mm

Teknisk data
Antal ledere
til rørdiameter maks.
til rørdiameter min.
Tilslutningskablets tværsnit maks.
Tilslutningskablets tværsnit min.
Spændområde D
Spændområde D maks.
Spændområde D min.

1
13,5 mm
11,5 mm
16 mm²
0 mm²
1/4
13,5 mm
11,5 mm
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